EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CARTA CONVITE nº 006/2013

NOTA DE EMPENHO Nº 0139/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que a empresa REAL
FOTOGRAFIAS EVENTOS LTDA - ME ,  CNPJ 04.698.576/0001-25, com o
valor de R$ 7.050,00 (Sete mil cento e cinquenta reais) foi julgada vencedora
no procedimento em referência, para prestação de serviço de decoração de
espaço (com fornecimento de material), montagem de palco e locação de
equipamentos de som para realização da Colação de Grau Especial das
Turmas 2013/1 do Centro Universitário UnirG, constante no Processo
Administrativo n° 201302000041.

Gurupi-TO, 21 de agosto de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação Unirg